
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 146 від 30.03.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 30.03.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20_р.                  Київ                № __________

Про утворення комісії з питань 
приймання-передачі об’єкта права 
державної власності Кафедрального 
собору святих рівноапостольних 
князя Володимира та княгині Ольги

Відповідно до статті 6 Закону України «Про управління об’єктами 
державної власності», Положення про порядок передачі об’єктів права 
державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України               
від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 жовтня 2022 року № 1213 «Деякі питання прийняття у державну 
власність Кафедрального собору святих рівноапостольних князя Володимира та 
княгині Ольги та захисту права на свободу світогляду та віросповідання вірян 
Кримської єпархії Української Православної Церкви (Православної Церкви 
України)», враховуючи листи Фонду державного майна України                                 
від 14.12.2022 № 10-24-1-18785, Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 
окупованих територій України від 05.01.2023 № 22/11-94-23, Державного 
підприємства «Кримський дім» від 13.03.2023 № 2023-24 та протокол Комісії 
МКІП з розгляду майнових питань (передачі в оренду, передачі з державної 
власності в державну, з державної в комунальну та з комунальної в державну 
власність) об’єктів державної власності, що обліковуються на балансі 
підприємств, установ та організацій, які належать до сфери управління МКІП 
від 17.03.2023 р. № 2

НАКАЗУЮ : 

1. Утворити комісію з питань приймання-передачі об’єкта права державної 
власності Кафедрального собору святих рівноапостольних князя Володимира та 
княгині Ольги (далі - комісія) у складі, згідно з додатком. 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 146 від 30.03.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 30.03.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

2. Комісії у двотижневий строк з дня прийняття цього наказу забезпечити 
приймання-передачу до сфери управління  Міністерства культури та 
інформаціїної політики України частини майнового комплексу загальною 
площею 1475,7 кв. м, позначеної у плані домоволодіння літерою «а», будівлі, 
розміщеної за адресою: вул. Севастопольська, 17, місто Сімферополь, 95015, а 
саме: Кафедральний собор святих рівноапостольних князя Володимира та 
княгині Ольги (далі - Собор) у порядку, визначеному законодавством України, 
про що скласти Акт приймання-передачі (у чотирьох примірниках) та подати 
його на затвердження до керівництва Міністерства культури та інформаційної 
політики України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства культури та інформаційної політики України Юрія ЛЕЩУКА.

Міністр                                                                           Олександр ТКАЧЕНКО



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 146 від 30.03.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 30.03.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

Додаток до наказу
Міністерства культури
та інформаційної політики України
____________2023 р. № _________

СКЛАД

комісії з питань приймання-передачі об’єкта права державної власності  
Кафедрального собору святих рівноапостольних князя Володимира 

та княгині Ольги 

КАРАНДЄЄВ 
Ростислав Володимирович

- перший заступник Міністра, голова 
Комісії;

ФІЛІПЧЕНКО                
Тетяна Олександрівна

- директор Департаменту фінансів МКІП 
- заступник голови Комісії;

СОКОЛ
Наталія Олександрівна

- головний спеціаліст відділу майнових 
відносин Департаменту фінансів МКІП 
- секретар Комісії.

від Міністерства культури та інформаційної політики України

МИКОЛАЙЧУК
Анна Анатоліївна

- начальник відділу бухгалтерського 
обліку, статистики, закупівель та 
звітності - головний бухгалтер;

ПАДАЛКО
Дмитро Вікторович

- завідуючий сектору з питань 
запобігання та виявлення корупції і 
взаємодії з правоохоронними органами;

ПАНАМАРЧУК
Олена Олександрівна 

- директор Директорату 
соціокультурного розвитку; 

ЯСЮК 
Ганна Іванівна

-
 

начальник відділу правової роботи 
Департаменту правового забезпечення.

від Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України

МЕЛЬНИК                                             
Руслан Ігорович

- головний спеціаліст відділу правової 
експертизи Департаменту правового 
забезпечення.



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 146 від 30.03.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 30.03.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

від Фонду державного майна України

ШЕВЧЕНКО
Олена Олександрівна

- головний спеціаліст відділу передачі 
державного майна Управління з питань 
розпорядження державним майном 
Департаменту оренди та розпорядження 
державним майном.

від Державного підприємства «Кримський дім»

СЕІТАБЛАЄВ
Ахтем Шевкетович

- Директор державного підприємства 
«Кримський дім».

___________________________________________________________________


